Fra: Bente Pettersen[bente.pettersen@haugnett.no]

Sendt: 13.01.2025 11:14:46

Til: Postmottak Vinje[postmottak@vinje.kommune.no]

Tittel: Endring reguleringsplan Tyrvelid 99/6 Plan id 20190002 i Vagslid

Hei
Vi eier 99/1006 benevnt som tomt 6-32 i reguleringen, og sitter pa aktuelle tegninger for hytte pa tomten.

| mottatt varsel om reguleringsendring gnsker vi noen avklaringer pa spgrsmalene under.

Hvilken praktisk konsekvenser har det & endre til m2 BYA til 70 m2 eks. parkering i forhold til dagens regulering?
Finner ikke helt ut av om det fortsatt er krav om sokkel etg.?

| varsel innstiller administrasjonen falgende endring for var tomt " justere tomtegrense pa tomt 6-32 etter eiendomsgrense" hva betyr dette i praksis?

Vil disse evt. endringene ha konsekvenser for stgrrelsen pa bygningen pa tomten?
Se vedlagt forslag til utnyttelse - vil dette kunne bygges etter evt. endringer?

Vedlegg :

Hytte

BRA m?

BYA m?

BTA m?

1 etg.

50.2

58.8

58.8

Carport

15.0

16.9

2 etq.

52.9

63.1

Overbygd

8.2

Tot:

126.3

9.1

121.9

Oppvarmet BRA 103.1 m?




